
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XXXVIII сесія VІ скликання) 

 

26.12.2014 м. Кривий Ріг № 280 

 

 

┌Про  визначення  видів  безоплат-┐ 

  них  суспільно корисних робіт та  
  об’єктів,  на  яких  відбуваються 

  громадські роботи 
  

З метою ефективного забезпечення виконання покарань, не 
пов’язаних з позбавленням волі, у вигляді громадських робіт засуд-
женими та особами, які вчинили адміністративні правопорушення, 
участі їх у суспільно корисній праці, розглянувши звернення та 

пропозиції Довгинцівського районного підрозділу кримінально-
виконавчої інспекції Центрально-Міського міжрайонного відділу 
управління Державної пенітенціарної служби України у Дніпропет-
ровської області, відповідно до статті 56 Кримінального кодексу 
України, статті 36 Кримінально-виконавчого кодексу України, статей 
30-1 та 321-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 

районна в місті рада ВИРІШИЛА:   
 

 1. Визначити види безоплатних суспільно корисних робіт, які 
мають виконуватись засудженими та особами, які вчинили адміністра-
тивні правопорушення, а саме:  
 

 -  прибирання вулиць, парків, скверів, берегів водоймищ, 
лісонасаджень, інших територій;  

 -  косіння та культивація газонів; 

 -  обрізання кущів та дерев, посадка та догляд за рослинами; 

 -  земельні роботи; 

 -  ремонт будівель і комунікацій; 

 -  вантажно-розвантажувальні роботи;  

 -  інші роботи, що не потребують спеціальної підготовки чи певної 
кваліфікації. 
 

2. Затвердити перелік підприємств та установ для відбування 
покарання у виді громадських робіт засудженими та особами, які 

вчинили адміністративні правопорушення: 
 

-  лінійний відділ на ст. Кривий Ріг – Головний УМВС України на  
Придніпровській залізниці; 



2 
 

 -  КЗ «Криворізька міська дитяча лікарня № 2» Дніпропетровської 
обласної ради; 

 -  Довгинцівський районний відділ КМУ ГУМВС України в 
Дніпропетровській області. 

 

3. Рекомендувати керівникам лінійного відділу на ст. Кривий Ріг – 
Головний УМВС України на Придніпровській залізниці (Лопатін С.В.); 
КЗ «Криворізька міська дитяча лікарня № 2» Дніпропетровської облас-
ної ради (Гринько О.Г.) та Довгинцівського районного відділу КМУ 
ГУМВС України в Дніпропетровській області (Камінський С.Є.), на чиїх 

об’єктах засуджені та особи, які вчинили адміністративні правопо-
рушення, відбуватимуть покарання у виді громадських робіт:  

 

-  призначити відповідальних осіб за організацію і виконання 
суспільно корисних робіт;  

-  погоджувати з Довгинцівським районним підрозділом кримі-

нально-виконавчої інспекції Центрально-Міського міжрайонного відділу 

управління Державної пенітенціарної служби України у Дніпропет-
ровської області обсяги робіт і терміни їх виконання;  

-  здійснювати контроль за виконанням порушниками визначе-
них для них робіт та дотриманням правил техніки безпеки; 

-  своєчасно повідомляти представників кримінально-виконавчої 
інспекції про ухилення порушників від відбування покарання, появу на 

роботі в нетверезому стані, порушення громадського порядку;  
-  вести облік та щомісячно інформувати кримінально-виконавчу 

інспекцію про кількість відпрацьованих порушниками годин і їх 
ставлення до праці; 

-  щорічно, до 20 січня, інформувати виконком Довгинцівської 

районної в місті ради про результати виконання громадських робіт 

засудженими та особами, які вчинили адміністративні правопо-
рушення.  

 

4. Вважати таким, що втратило чинність, рішення районної в 
місті ради від 20.12.2013 № 220 «Про визначення видів безоплатних 
суспільно корисних робіт та об’єктів, на яких відбуваються громадські 

роботи». 

 

5. Координацію роботи та контроль за виконанням даного 
рішення покласти на постійну комісію з питань законності, 
правопорядку та депутатської етики (Паркіна Л.М.) та керуючого 

справами виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 
 

 

 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 
 
 
 
 


